

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA A ELEIÇÃO DO SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE NORTELÂNDIA - SINCOVAN/MT.

A Presidente do Sindicato do Comércio Varejista de Nortelândia - SINCOVAN/MT, Sra. Jaqueline Rodrigues Santos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o artigo 10º do Regimento Eleitoral, COMUNICA que foi registrada uma ÚNICA CHAPA como concorrente à eleição a que se refere o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado nº. 28.338 do dia 27 de setembro de 2022, a saber:

CHAPA ÚNICA

DIRETORIA

Presidente: Danilo Barbosa Kestring

Vice-presidente: Jaqueline Rodrigues Santos

Secretária: Odilza Firmina dos Santos

Tesoureiro: Jefferson Silva de Carvalho

SUPLENTES DA DIRETORIA

Suplente da Diretoria: Josenilson Mineiro Portela

Suplente da Diretoria: Fagner Junior Alves

Suplente da Diretoria: João Lopes de Oliveira

CONSELHO FISCAL

Efetivo do Conselho Fiscal: Sandro Bandeira dos Santos

Efetivo do Conselho Fiscal: Jussilene Vasconcelos Portela

Efetivo do Conselho Fiscal: Fernando Oliveira Magalhães

SUPLENTES DO CONSELHO FISCAL

Suplente do Conselho Fiscal: Márcia de Deungaro Fernandes

Suplente do Conselho Fiscal: Lucas Soler Pedroza

Suplente do Conselho Fiscal: Lucilia Oliveira Alves

CONSELHO DE REPRESENTANTES

Efetivo: Jaqueline Rodrigues Santos

Efetivo: Danilo Barbosa Kestring

Suplente: Jussilene Vasconcelos Portela

Suplente: Josenilson Mineiro Portela

Será de 05 (cinco) dias corridos, contados desta publicação, o prazo para impugnação da candidatura.

Cuiabá, 05 de outubro de 2022.

Jaqueline Rodrigues Santos

Presidente

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c07df4ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar